
兴县公办示范性综合托育机构建设项目施工招标变更公告

（招标编号：FS141123202308280196）

一、内容：

我单位于 2023年 9月 1日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）上发布兴县公办示范性综合托育机构建设项目施工招标公告，因政务云平台硬件故障，吕

梁市公共资源交易平台于 2023年 9月 22日 09时 50分起无法登陆，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

5.1 递交截止时间：2023年 9月 22日 10时 00分；

6.1 开标时间：2023年 9月 22日 10时 00分；

现变更为：

5.1 递交截止时间：2023年 9月 26日 14时 00分；

6.1 开标时间：2023年 9月 26日 14时 00分；

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为兴县招标和市场监管股。     

               

三、联系方式

招标单位：兴县卫生健康和体育局

联系地址：兴县蔡家崖乡五龙堂村连城大道旁

联 系 人：王女士

联系电话：13754863750

代理机构：中喆项目管理有限公司

联系地址：太原市万柏林区长风西街 62号长风世纪广场 A座 10层 1002室

联 系 人：段宣忠、王建军、赵爱玲、张凯、闫佳萍、景欧霞

联系电话：0351-5604330、15735103244



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             


